

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HANDELSSELSKABET CARSTEN VELLING APS

Præstevangen 57

8643 Ans By

CVR-nr. 26 67 51 89

ÅRSRAPPORT FOR 2025

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. marts 2026

Carsten Hviid Velling
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Handelsselskabet Carsten Velling ApS
Præstevangen 57
8643 Ans By

CVR-nr.: 26 67 51 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Carsten Hviid Velling, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med blomster, planter, herunder bl.a. grantræer til private og detailforretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 45.558, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 330.120.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1	177.877	244.673
Personaleomkostninger	2	-70.937	-70.230
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		106.940	174.443
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.600	-37.281
Resultat før finansielle poster		65.340	137.162
Finansielle indtægter		722	1.657
Finansielle omkostninger		-8.100	-5.366
Resultat før skat		57.962	133.453
Skat af årets resultat	3	-12.404	-29.574
Årets resultat		45.558	103.879
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	135.000
Overført resultat		45.558	-31.121
		45.558	103.879

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>81.867</u>	<u>123.467</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>81.867</u>	<u>123.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>81.867</u>	<u>123.467</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.438
Andre tilgodehavender		324.688	332.491
Selskabsskat		0	16.426
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.333</u>	<u>31.287</u>
Tilgodehavender		<u>365.021</u>	<u>403.642</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>365.021</u>	<u>403.642</u>
Aktiver i alt		<u><u>446.888</u></u>	<u><u>527.109</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		205.120	159.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>330.120</u>	<u>419.562</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.000</u>	<u>17.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>17.000</u>
Kreditinstitutter		81.663	67.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.150	23.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.551	0
Selskabsskat		<u>3.404</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.768</u>	<u>90.547</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>106.768</u>	<u>90.547</u>
Passiver i alt		<u>446.888</u>	<u>527.109</u>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	159.562	135.000	419.562
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>45.558</u>	<u>0</u>	<u>45.558</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>205.120</u>	<u>0</u>	<u>330.120</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Avance ved salg af driftsmidler	<u>0</u>	<u>95.000</u>
	<u>0</u>	<u>95.000</u>
2 Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>70.937</u>	<u>70.230</u>
	<u>70.937</u>	<u>70.230</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.404	13.574
Årets udskudte skat	<u>-7.000</u>	<u>16.000</u>
	<u>12.404</u>	<u>29.574</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>680.270</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>680.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	556.803
Årets afskrivninger	<u>41.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>598.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>81.867</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER